\* Author est Philipp. Spannagel Germanus Mediolanus tunc degens, nunc vero Vienna in Austria Sacr. Cœf. Maj. Caroli VI. Bibliothecarius.

nasterii prædio; Ducalis Arcis Militibus exitiosum. Cardinali Farnesio per id temporis Florentiæ degenti, ac postea Congregationis nostræ Protectori, opera Petri Victorii cognitum, & plurimi factum; Priorem Claustralem Florent. Cœnobii anno 1550. creatum, eodemque anno, die 21. Januarii Domui SS. Innocentium a M. Duce Præfectum, suadentibus quibusque ejus Urois Viris doctissimis, (ut nimirum Borghinus perpetuo Florentiæ permaneret) veritis ne si Abbas, ut presentiebant, eligeretur, illique identidem ad Monasteria regenda, ut nobis mos est, alid migrandum foret, ejus sapientissima, dulcissimaque cosuetudine carere oporteret; Abbatis proinde solo titulo a nostra Congregatione decoratum ab eodem M. Duce aliquot Cœnobii Monialium Præpositum, nonnullis Ædificiis in ea Urbe extruendis modulos ministrasse, Testudini Metropoliticæ Ecclesie Picturarum inventionem, & ordinem digessisse, deinceps vita functum an. 1580.

• Vol à Flumano.

**VINCENTIUS CAMPANUS** de \* Flumano, Monachus S. Severini Neapolis factus ann. 1508. die 6. Febr. Sacris, humanisque literis haud mediocriter doctus, scripsit aliquot pia Opuscula, quibus sequentes titulos dedit.

1. *Collyrium mentis, seu Commentaria de Nominibus Christi*, quotquot in Sacra Scriptura inveniuntur secundum ordinem Alphabeticum, lib. 2. Neapolit. apud Joann. Mariam Scottum anno 1562. in 8. pagg. 146.

2. *Ad Deiparam Virginem Salutationes pulcherrime*, ex Sacra Scriptura delectæ. Ibidem apud eundem, eodem anno.

3. *Fasciculus Myrræ* l. 1. incertum an excusus, ut inquit Arnold. Wion Lign. Vitæ, p. 1. l. 2. cap. 79. pag. 469. ex quo totidem verbis Ant. Possev. in App. Sacr. tom. 2. pag. 527. edit. Col. anno 1608. Venetæ verdann. 1603. tom. 3. pag. 350., & alterius Venetæ ann. 1506. pag. 345., ubi eum excessisse dicit ann. 1571. Sed ex monumentis S. Severini ad me transmissis ann. 1727. habetus hujus libelli impressio Neapoli 1521. Kalendis Junii in 4. pagg. 114., quem Ven. P. D. Jo. Evangelistæ Priori S. Severini Vincentius nuncupavit, in eoque de Vita Christi agi, ibidem dicitur.

De eo etiam agunt Petr. Ricord. Hist. Mon. Dial. 4. pag. 461., ubi vocat eum valde pius, & in sacris Literis exercitatum, ejusque Opera pulchra, & præclara. Hipp. Marc. Biblioth. Marian. p. 2. pag. 434., & seq; pietate inclytum, & omnibus tam divinis, quam humanis literis nobiliter eruditum appellans. Nicol. Topp. Biblioth. Neap. pag. 306., licet cum Maurizio Monacho eum confundat. ut supra Lit. M. pag. 413. notavimus; Affert autem fol. 577. in ejus laudem Epigramma Tetraastichon Bernardini Rota.

**E**DUCAT ars alios, & tellus DEDALA flores,

At Cœli tantum ros alit ipse tuos.

**N**E cesses igitur celestes ponere plantas,

O felix sancti seminis Agricola.

**VINCENTIUS de TUCCIIS** a Gravina in Monasterio Cavensi nostris adscriptus anno 1609. die 22. Augusti, in Reg. pag. 191. a tergo in margine dicitur *Aliqua composuisse*, verum quænam illa sint, non indicatur.

**VINCENTIUS a MEDOLANO** Monachus in Cœnobia S. Salvatoris Papia factus ann. 1524. die 11. Septembris, ac postea Prior, floruit pietate, ac sacris literis circa ann. 1570. Extat enim in Biblioth. ejusdem S. Salvatoris a me vixit anno 1687. liber ms. vere aureus, ac spirituali pinguedine refertus. ab eo compitus sermone Italico, sed adhuc antiquitatem ejusdem linguae redolente, cum hoc titulo:

1. *Opusculo domandato Spiegiod'oro dell'Anima peccatrice*, lib. 1. ubi agit: 1. De

1. De Peccato. 2. De Pœnitentia agendâ. 3. De Mundi contemptu. 4. De inani gloria Mundi. 5. De timenda, expectandaque morte. 6. De Paradisi gaudiis, & Inferorum penit. Item alius libellus præcedenti adnexus, qui pro titulo hunc textum præfest.

2. Quæcumque scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt, ut per patientiam, & consolationem Scripturarum spem habeamus. Ad Rom. xv. In eo agitur. 1. De Detractione. 2. De Contentione, & Lite. 3. De aliorum contemptu, & Irrisione. 4. De Invidia, & Æmulatione. 5. De Odio in Proximum. Item alius Libellus inscriptus:

3. Chi non sà cosa sia tentazione, non sà nulla. Alius. 4. Come la Fede è necessaria. Alius. 5. Della perfetta Mortificazione. Alius. 6. Che quelli, che si emendano nella tribulazione, debbono sperare la salute. Denique alias. 7. Che i Mondani sono amati; Gli Spirituali odiati. Explicit. In S. Salvatore di Pavia per me D. Vincentio da Milano. Adi 8. de Agosto 1569.

VINCENTIUS SQUALDUS Placentiæ natus, ibidem apud S. Xistum Monachum professus anno 1593., die prima Novembri. Floruit selecta eruditione, & politiori literatura circa medium Sacculi xvi i. proximè elapsi; Patavii in Monasterio S. Justinæ degens, Cæsarem Cremoninum Philosophum, & ..... Moradanum Theologum, summi nominis Prælectores, audivit; Mediolani postmodum Philosophiam ipse docuit; Deinde Abbas creatus, nullum administravit Monasterium, in quo Monastica disciplina rigor, & bonarum literarum studium, si non nihil elanguissent, statim non reflorescerent, vel si adhuc florarent, ubiores in dies fructus, ipso irrigante, non ederent, nam regularem observantiam, & meliorem scientiarum cultum, proprio præteunte exemplo, facile a Subditis exigebat. In dicendo, scribendoque rara, ac recondita eruditio, & suavis facundia, omnium animos, præsertim nobilium Virorum in sui amorem, & admirationem alliciebat: Usus est Laconico, & eleganti stylo, gratoque artificio lucubrations suas concinnavit. Cum aliquando Venetiis in Senatu coram Principe pro nostræ Congregationis publicis negotiis perorasset, sapientiores aliquot ex amplissimo illo Cætu, insueta eloquentia, & prædiviti eruditione Squaldis valde oblectati, exemplar eorum, que in Curia dixerat, oculis lustrandum avide petierunt. Ranutius autem Farnesius Parmæ Dux, aliique Principes, & Ecclesiastici Purpurati, intima eum dilectione, magnoque honore sunt prosequuti. Præclari ejus ingenii fœtus, qui circumferuntur, adeò sunt antiqua doctrina, aurea prudentia, ac politicis documentis referti, ut Author Anonymus libri, *Le glorie degli Incogniti di Venzia*, quorum Academiæ Squaldus erat adscriptus, eundem Justo Lipsio ob ingenii acumen, & doctrinæ præstantiam comparare non dubitaverit, pag. 432. his prorsus verbis: „ Gli Scritti, che vanno attorno di quest' Uomo, sono così pieni d' antica erudizione, e di dottrina, che fanno ravvedere la Belgia, che millanta sopra gl' Ingegni d'Italia il suo Giusto Lipsio. „ Scripta autem, quæ Squaldus publici juris fecit, hæc sunt.